PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L R M

INDICAÇÃO Nº 1662/2025

Assunto: Substituição da lâmpada queimada em viela situada na Rua dos Lírios, entre os números 282

e 290, no Parque Santo Antônio.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à substituição da lâmpada queimada em

viela situada na Rua dos Lírios, entre os números 282 e 290, no Parque Santo Antônio.

Com a deficiência na iluminação pública, a mencionada localidade está

totalmente escura, causando insegurança aos moradores e demais munícipes que por ali

transitam no período noturno, dificultando a visibilidade e contribuindo com ações

criminosas.

Diante do exposto, requeremos as devidas providências, objetivando a

passagem segura de toda a coletividade no espaço indicado neste documento, evitando

prejuízos maiores.

Fotos anexas.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 16 de abril de 2025.

HERNANI BARRETO
Vereador - REPUBLICANOS

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 1662/2025 - Vereador Hernani Barreto - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L R M